
UCHWAŁA NR XXXVIII/338/18
RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 
roku poz. 1349), Rada Miejska Kolonowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę „Kajakowa” nowej ulicy położonej na terenie miejscowości Staniszcze Wielki oraz 
miasta Kolonowskie, stanowiącej odnogę ul. 1 Maja w Staniszczach Wielkich, oznaczonej jako działka gruntu 
nr 1073/2 o powierzchni 0,0170 ha z karty mapy 4, obrębu Staniszcze Wielkie oraz działka gruntu nr 333/11 o 
powierzchni 0,1081 ha z karty mapy 5, obrębu Kolonowskie. Działka nr 1073/2  zapisana jest w księdze 
wieczystej numer OP1S/00072304/4, natomiast działka 333/11 zapisana jest w księdze wieczystej numer 
OP1S/00071204/6. Księgi wieczyste  prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich

§ 2. Usytuowanie działek, o których mowa w § 1, przedstawia załącznik mapowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Rafał Kupke

Id: C09BC996-47F4-4B02-BBAF-90C00DA119E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/338/18

Rady Miejskiej  Kolonowskiego

z dnia 24 września 2018 r.

Id: C09BC996-47F4-4B02-BBAF-90C00DA119E0. Podpisany Strona 1




